

Årsredovisning

Kerstin Burell Aktiebolag

556397-5068

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sollentuna 2024-01-22

Olof Burell

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utbildning och personalutveckling samt genomför utredningar, projekt och utvärderingar angående organisations- och personalfrågor även som idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	6	1	3	2	6
Resultat efter finansiella poster	18	-15	-14	-21	-17
Soliditet %	93	86	86	85	83

Nettoomsättningen har ökat med 518% i jämförelse med föregående år. Årets omsättning uppgår till 6 361 kr (1 030kr).

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	19 529	88 982	228 511
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Utdelning			-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning			88 982	-88 982	0
Årets resultat				14 588	14 588
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	58 511	14 588	193 099

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	58 511
Årets resultat	14 588
<i>Summa</i>	73 099

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	13 099
<i>Summa</i>	73 099

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 361	1 030
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 361	1 030
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	11 831	-15 327
Personalkostnader	2 0	-240
Summa rörelsekostnader	11 831	-15 567
Rörelseresultat	18 192	-14 537
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	187	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13	-152
Summa finansiella poster	174	-152
Resultat efter finansiella poster	18 366	-14 689
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	129 000
Summa bokslutsdispositioner	0	129 000
Resultat före skatt	18 366	114 311
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 778	-25 329
Årets resultat	14 588	88 982

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 534

3 652

Summa kortfristiga fordringar

4 534

3.652

Kassa och bank

Kassa och bank

202 448

260 871

Summa kassa och bank

202 448

260 871

Summa omsättningstillgångar

206 982

264 523

SUMMA TILLGÅNGAR

206 982

264 523

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

58 511

19 529

Årets resultat

14 588

88 982

Summa fritt eget kapital

73 099

108 511

Summa eget kapital**193 099****228 511****Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

4 883

5 012

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

31 000

Summa kortfristiga skulder**13 883****36 012****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****206 982****264 523**

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	0	0
----------------------	---	---

Summa ställda säkerheter	0	0
---------------------------------	----------	----------

Not 4 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Eventualförpliktelser	0	0
-----------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Sollentuna 2024-01-22


Olof Burell